

T.C.  
TIRE BELEDİYESİ  
2024 YILI HAZİRAN AY'I TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ  
MECLİS KARAR ÖZETİ

Gündem No : 48461740-105.02-06.1  
Toplantı Yeri : Tire Belediyesi Meclis Salonu

Toplantı Tarihi : 03 /06/2024  
Toplantı Saati : 21:00

### I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI.

### II. MAYIS AY'I 06.05.2024 TARİHLİ I. BİRLEŞİM VE 09.05.2024 TARİHLİ II. BİRLEŞİM TOPLANTI TUTANAKLARINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ.

**Meclisimizce; Maddi Hata Yapılmadığı oybirliği ile kabul edilmiştir.**

### III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ.

1- Her geçen gün nüfus sayısındaki artışlar nedeniyle birçok ihtiyaç ortaya çıkmıştır. Yapılan hizmetler farklı alanlarda olup bazı ihtiyaçlar gözden kaçırılmıştır. Bu ihtiyaçlardan biride kurban kesim alanlarıdır. Yaklaşmakta olan Kurban Bayramında vatandaşlarımızın dini görevlerini yerine getirebilmeleri adına kurban kesim alanları oluşturulmalıdır. Bu alanda çalışmalar yapılarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulmasını talep etmekteyiz. Bilgilerinize arz ederiz. (Erhan ELİBOL, Mehmet ÖZTÜRK, Nafiz KÜKLER, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Baran ÖZTÜRK ve Hasan Hüseyin KARABACAK' ın 03.05.2024 tarih ve E.13576 sayılı önergeleri) **Önerge niteliği taşımadığından Birim Müdürünce açıklama yapılmış ayrıca yazı ile bilgi verilmek üzere Veteriner İşleri Müdürlüğüne gönderilmiştir.**

2- Belediyemiz işletmelerinden biri olan sinema giriş ücreti öğrenci ve yetişkin ayrımı yapılmadan tek fiyat üzerinden ücretlendirilmiştir. Sosyal adaleti sağlamak adına yıl boyunca öğrenci ve yetişkin olarak ayrılmasına ve eğitim-öğretim dönemlerinde yapılan okul organizasyonlarında öğrencilere farklı fiyat uygulaması yararlı olacaktır. Bu konuda çalışma yapılmasını talep etmekteyiz. Bilgilerinize arz ederiz.(Erhan ELİBOL, Mehmet ÖZTÜRK, Nafiz KÜKLER, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Baran ÖZTÜRK ve Hasan Hüseyin KARABACAK' ın 03.05.2024 tarih ve E.13574 sayılı Önergeleri) **Önerge niteliği taşımadığından açıklama yapılmış ayrıca yazı ile bilgi verilmek üzere İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne gönderilmiştir.**

3- Son zamanlarda Kamuoyunu meşgul eden ve toplumsal açıdan da önem arz eder konuma gelen;Sokak hayvanlarının Korunmasına yönelik yapılacak tüm iş ve işlemlerin, diğer Belediyeler yada Sivil Toplum Kuruluşları ile verimli bir şekilde yürütülmesi maksadıyla Sokak Hayvanları Koruma Komisyonu Kurulmasını; bu komisyonunda İhtisas Komisyonlarına eklenmesini arz ederiz. (CHP Grup Başkanı Kamil TAŞAL,AKP Grup Başkanı Hasan Hüseyin KARABACAK,MHP Grup Başkanı Erhan ELİBOL ve İP Grup Başkanı Nazmi BEZCİ' nin 03.06.2024 tarih ve E.13573 Sayılı Önergeleri) **Önergenin gündeme alınmasına Meclisimizce oybirliği ile karar verilmiştir.**

4- Prof. Dr. Tbp. Kıd. Alb. Hürkan KURŞAKLIOĞLU 17 Haziran 2012 de GATA Kardiyoloji Ana Bilim Başkanı iken aramızdan ayrıldığı, bu kıymetli şahsiyetin aziz hatırası her zaman yaşatılmalı, gençlerimize ve gelecek kuşaklara ilham kaynağı olması adına HÜRKAN KURŞAKLIOĞLU adının şehrin bir unsuruna adının verilmesini talep etmekteyiz. Bilgilerinize arz ederiz. Milliyetçi Hareket Partisi Tire Belediyesi Üyeleri (Erhan ELİBOL, Mehmet ÖZTÜRK, Nafiz KÜKLER, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Baran ÖZTÜRK, Hasan Hüseyin KARABACAK' ın 03.05.2024 tarih ve E.13575 Sayılı Önergeleri) **Önergenin gündeme alınmasına Meclisimizce oybirliği ile karar verilmiştir.**

#### IV. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ.

**48-1-** Belediye Meclis Üyelerimiz Mehmet ÇELTİKÇOĞLU, Hasan Hüseyin KARABACAK ve Baran ÖZTÜRK'ün Belediye Meclisimize sunmuş oldukları 20.05.2024 tarihli dilekçelerinde; Milliyetçi Hareket Partisinden istifa ederek, Adalet ve Kalkınma Partisine geçtiklerini bildirmeleri üzerine; Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin, İhtisas Komisyonlarının Oluşumu Başlıklı 21'inci maddesi (**Komisyon üyeliklerinde eksilme olduğu takdirde süreyi tamamlamak üzere yeni üye seçilir. Komisyon toplantılarına üst üste üç defa mazeretsiz olarak katılmayan üyenin üyeliği meclis kararı ile düşürülebilir. (Ek cümle:RG-21/8/2014-29095) Bağlı olduğu partiden istifa eden komisyon üyesinin komisyon üyeliği de sona erer. (Ek cümle:RG-21/8/2014-29095) Süreyi tamamlamak üzere ilk toplantıda aynı partiden yeni üye seçimi yapılır.**) hükmü kapsamında; İhtisas Komisyon üyelikleri de sona erdiğinden; 09.04.2024 tarih ve 2024-30 sayılı Meclis Kararımızla belirlenmiş olan; İmar ve Şehircilik, Kültür ve Turizm, Kadın Erkek Eşitliği ve Kentsel Dönüşüm Komisyonlarına (2025 Yılı Nisan Ayı İlk Meclis Toplantısına kadar) süreyi tamamlamak üzere üye seçiminin yapılması. (**Yazı İşleri Müdürlüğü' nün 30.05.2024 tarih ve E.66638 sayılı Önergesi**) yapılan açık oylama sonucunda; **İmar ve Şehircilik Komisyonuna Baran ÖZTÜRK, Kültür ve Turizm Komisyonuna Hasan Hüseyin KARABACAK, Kadın Erkek Eşitliği Komisyonuna Baran ÖZTÜRK, Kentsel Dönüşüm Komisyonuna ise Hasan Hüseyin KARABACAK'ın seçilmesi, Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir.**

2- 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanununla; ilçemiz mücavir alan sınırlarının genişlemesi ve vatandaşlar tarafından gelen talepler doğrultusunda görülen lüzum üzerine; ilçemiz hudutlarında mevcut olan içkili yer bölgelerine ilave, yerlerin belirlenebilmesi amacıyla Komisyon kurulması için; Belediye Başkanı Hayati OKUROĞLU' na yetki verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (**Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü' nün 28.05.2024 tarih ve E.66744 sayılı Önergesi**) **Meclisimizce; Hukuk Komisyonuna havalesi oybirliği ile kabul edilmiştir.**

3- Tire Belediye Meclisinin 18.10.2023 tarih ve 84 sayılı Meclis Kararı ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 16.11.2023 tarih ve 97509404.301.05.1188 sayılı Meclis Kararıyla onaylanan, 2024 yılı Tire Belediyesi Bütçesinde, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne ait fiyat tarifelerinde güncelleme yapılması ile yeni fiyat tarife kalemlerinin (**1- İlân ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar veya benzerlerinin her biri için; 0,25-TL., 2- Ulusal Bayram Tatillerinde Çalışma Ruhsatı Harcı; 800,00-TL, 3- Spor Salonu Ruhsat Harcı; 15.000,00-TL.**) eklenmesi hususlarının görüşülmesi. (**Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü' nün 15.05.2024 tarih ve E.65925 sayılı Önergesi**) **Meclisimizce; Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi oybirliği ile kabul edilmiştir.**

4- T.C. Tire Belediyesi Müze Müdürlüğümüze bağlı Tire Kent Müzesinde ziyaretçilerimize satışa sunduğumuz, Somut Olmayan Kültürel Miras Atölyesindeki El Sanatları ustalarımızın ürettiği ürünlerin; 2024 yılı ham madde fiyatlarında meydana gelen artışlar ve ürün çeşitliliği açısından yeni model üretimlerin yapılması nedeniyle fiyat tarifelerinin güncellenmesi ve yıl içerisinde üretimi planlanan farklı modeldeki ürünler ile Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesinde satışı yapılacak hediyelik eşya fiyatlarının belirlenerek; bu konularda Belediye Encümenine yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (**Müze Müdürlüğü' nün 30.05.2024 tarih ve E.66916 sayılı Önergesi**) **Meclisimizce; Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi oybirliği ile kabul edilmiştir.**

**49-5- EK GÜNDEM:** 5393 Sayılı Belediye Kanununun, Meclisin Görevleri Başlıklı, 18/p maddesi (Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek) kapsamında; İzmir İli, Bornova Belediye başkanlığı ile Kardeş Belediye olunmasına, bu kapsamda protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Hayati OKUROĞLU' na yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. (**Yazı İşleri Müdürlüğü' nün 31.05.2024 tarih ve E.67034 sayılı Önergesi**) **Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir.**

**50-6-** Son zamanlarda Kamuoyunu meşgul eden ve toplumsal açıdan da önem arz eder konuma gelen; Sokak hayvanlarının Korunmasına yönelik yapılacak tüm iş ve işlemlerin, diğer Belediyeler yada Sivil Toplum Kuruluşları ile verimli bir şekilde yürütülmesi maksadıyla Sokak Hayvanları Koruma Komisyonu Kurulmasını; bu komisyonunda İhtisas Komisyonlarına eklenmesini araz ederiz. **(CHP Grup Başkanı Kamil TAŞAL, AKP Grup Başkanı Hasan Hüseyin KARABACAK, MHP Grup Başkanı Erhan ELİBOL ve İP Grup Başkanı Nazmi BEZCİ' nin 03.06.2024 tarih ve E.13573 Sayılı Önergeleri) Meclis Üyelerimiz ve Grup Başkanları tarafından verilen yazılı önerge gündeme eklenmiş olup; yapılan açık oylama sonucunda Aysun YAĞCIOĞLU, Büşranur TUNCA, Hidayet PETİN, Erhan ELİBOL ve Mehmet Cengiz EKŞİOĞLU'ndan oluşan 5 kişilik Sokak Hayvanları Koruma Komisyonunun Kurulması ve İhtisas Komisyonlarına eklenmesi, Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir.**

7- Prof. Dr. Tbp. Kıd. Alb. Hürkan KURŞAKLIOĞLU 17 Haziran 2012 de GATA Kardiyoloji Ana Bilim Başkanı iken aramızdan ayrıldığı, bu kıymetli şahsiyetin aziz hatırası her zaman yaşatılmalı, gençlerimize ve gelecek kuşaklara ilham kaynağı olması adına HÜRKAN KURŞAKLIOĞLU adının şehrin bir unsuruna adının verilmesini talep etmekteyiz. Bilgilerinize arz ederiz. Milliyetçi Hareket Partisi Tire Belediyesi Üyeleri **(Erhan ELİBOL, Mehmet ÖZTÜRK, Nafiz KÜKLER, Mehmet ÇELTİKOĞLU, Baran ÖZTÜRK, Hasan Hüseyin KARABACAK' ın 03.05.2024 tarih ve E.13575 Sayılı Önergeleri) Meclisimizce; Hukuk Komisyonu ile İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesi oybirliği ile kabul edilmiştir.**

#### V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ.

**51-1-** 09.05.2024 tarihli Meclis Toplantımızda; Hukuk Komisyonuna havale edilen, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün 07/05/2024 tarih ve E.65246 sayılı “İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün Yönetmeliği ” konulu önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 29.05.2024 tarihli toplantısında incelenmiş olup; İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin; toplantıya katılan üyelerin **oybirliği** ile uygun bulunduğu ilişkin komisyon raporunun görüşülmesi. **(İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü' nün 07.05.2024 tarih ve E.65246 sayılı Önergesi) Hukuk Komisyonundan geldiği şekliyle Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir.**

**52-2-** 06.05.2024 tarihli Meclis Toplantımızda; İmar ve Şehircilik Komisyonuna havale edilen, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26/04/2024 tarih ve E.64530 sayılı “Trafo Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği ” konulu önergesi; İmar ve Şehircilik Komisyonumuzun 29.05.2024 tarihli toplantısında incelenmiş olup; önergeye konu 1316 ada, 7 parsel güneyinde kalan alanda cep otoparkı bulunması nedeniyle, trafo yerinin; 1311 ada, 4 parselin doğu kısmındaki çocuk parkı içerisine yapılmasının; toplantıya katılan üyelerin **oybirliği** ile uygun bulunduğu ilişkin komisyon raporunun görüşülmesi. **(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü' nün 26.04.2024 tarih ve E.64530 sayılı Önergesi) İmar ve Şehircilik Komisyonundan geldiği şekliyle Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir.**

#### VI- GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEBİ.

**VII- TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ.**  
**Hidayet PETİN ve Uğur Kabil SARP' ın Mazeret dilekçeleri Meclisimizce oybirliği ile kabul edilmiştir**

#### VIII- TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ.

**01.07.2024 tarih Saat = 21:00**

**Hakan AYHAN**  
**Belediye Başkan Vekili**